
UCHWAŁA NR XLIV/303/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie : powołania komisji doraźnej do nowelizacji Statutu Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 – z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Powołuje Komisję doraźną do  nowelizacji Statutu Miasta Bartoszyce w składzie :

1. Leonard Boiwko

2. Stanisław Dubicki

3. Tadeusz Kiszluk

4. Damian Kołaczko

5. Janusz Pasjak

6. Ewa Pisarska

7. Elżbieta Zabłocka

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: E2BD1BDF-99FC-47C2-A0E7-3AA6AC9DC2C1. Uchwalony Strona 1




